Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

пятьдесят третья сессия
РЕШЕНИЕ

	от 05.06.2009
	№ 5

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района от 18 апреля 2007 года

№ 5 «Об утверждении Порядка оформления служебных документов
Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»
В соответствии с уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 18 апреля 2007 года № 5 «Об утверждении Порядка оформления служебных документов Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

в приложении к решению:

1) по тексту приложения слова «общий отдел» в соответствующих падежах заменить словами «отдел по общим и правовым вопросам» в соответствующих падежах;
2) название раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4. Протоколы заседаний постоянных комиссий Совета»;

3) в пункте 4.1 раздела 4 слово «(комитета)» исключить;

4) раздел 5 изложить в следующей редакции:

«5.1. В Совете используются бланки документов установленной формы.

5.2. Бланки должны использоваться строго по назначению.
5.3. Бланки не применяются при подготовке первоначальных вариантов документов.

5.4. Организация изготовления бланков документов осуществляется отделом по общим и правовым вопросам по заявке председателя Совета.»;
5) в абзаце 2 подпункта 7.1.3  раздела 7 цифры «15» заменить цифрами «20».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

                        И.И.Даценко